Maracana
Maracana

Maracana
Maracana
Maracana
Maracana
Maracana
Maracana
Maracana
Maracana

Maracana
Maracana
Maracana
Maracana
Maracana

Maracana
Maracana
Maracana

Maracana
Maracana
Maracana
Maracana
Maracana
Maracana

Maracana
Maracana
Maracana

Jodo vitor Alves Felipe da Cruz
Nicolas Cordeiro Teixeira Nascimento

ARTUR VEIGA RODRIGUES CARVALHO
Gabriel Meneses Monteiro

Leticia Bernardo Lima Leal

Luis Francisco Salomao Cardoso
Mayara Silva Salles de Andrade

Pedro Henrique Dias Lopes da Costa
Rillary Anselmo dos Santos

Carolina Verissimo Magnani

Juliana Eliene Santos ferreira
Kamily Gabriely Xavier da Silva
Thaisa Lane Moraes Dantas Raphael
Thalles valerio de freitas

Vitéria Soares de Oliveira

Jodo Pedro De Oliveira Naus
Jodo Vitor de Carvalho Santiago Thomaz
julia Simoes dos santos

Anna Beatriz de Oliveira Antunes
Julia dos Santos Carvalho Silva
Kelvin dos Santos Silva

Caua Barros Viana

Leticia dos santos virginio
Isabela Morais Dias

Kaiky Leandro Oliveira de Abreu
lan Passos Moreira Mariano
Leonardo Henrique Dos Santos Mazzucchelli

CURSO TECNICO INTEGRADO DE MECANICA
CURSO TECNICO INTEGRADO DE MECANICA

CURSO TECNICO INTEGRADO DE SEGURANGA DO TRABALHO
CURSO TECNICO INTEGRADO DE SEGURANGA DO TRABALHO
CURSO TECNICO INTEGRADO DE SEGURANGA DO TRABALHO
CURSO TECNICO INTEGRADO DE SEGURANGA DO TRABALHO
CURSO TECNICO INTEGRADO DE SEGURANGA DO TRABALHO
CURSO TECNICO INTEGRADO DE SEGURANGA DO TRABALHO
CURSO TECNICO INTEGRADO DE SEGURANGA DO TRABALHO
CURSO TECNICO INTEGRADO DE SEGURANGA DO TRABALHO

CURSO TECNICO INTEGRADO DE ADMINISTRAGAO
CURSO TECNICO INTEGRADO DE ADMINISTRACAO
CURSO TECNICO INTEGRADO DE ADMINISTRAGAO
CURSO TECNICO INTEGRADO DE ADMINISTRACAO
CURSO TECNICO INTEGRADO DE ADMINISTRAGCAO

CURSO TECNICO INTEGRADO DE EDIFICAGOES
CURSO TECNICO INTEGRADO DE EDIFICACOES
CURSO TECNICO INTEGRADO DE EDIFICAGOES

CURSO TECNICO INTEGRADO DE INFORMATICA
CURSO TECNICO INTEGRADO DE INFORMATICA
CURSO TECNICO INTEGRADO DE INFORMATICA
CURSO TECNICO INTEGRADO DE INFORMATICA
CURSO TECNICO INTEGRADO DE INFORMATICA
CURSO TECNICO INTEGRADO DE INFORMATICA

CURSO TECNICO INTEGRADO DE INFORMATICA
CURSO TECNICO INTEGRADO DE INFORMATICA
CURSO TECNICO INTEGRADO DE INFORMATICA

Matutino
Matutino

Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino

Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino

Matutino
Matutino
Vespertino

Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino

Vespertino
Vespertino
Vespertino

0580190-5
0581635-0

0582378-1
0582025-1
0583564-3
0582973-7
0584028-8
0583839-2
0583058-0
0583673-7

0581700-7
0583348-9
0581080-9
0583159-1
0583577-8

0584126-0
0582744-8
0583238-9

0583260-4
0582940-1
0582910-5
0580798-3
0580327-0
0580704-9

0580927-8
0581000-5
0581614-3



Maracana

Maracana
Maracana
Maracana

Maracana
Maracana
Maracana

Maracana
Maracana
Maracana

Maracana
Maracana
Maracana
Maracana

Pedro Henrique da Silva

Luanda Alves da Silva
Victéria Manuela do Vale Arruda
Beatriz de Souza Gomes de Jesus

Melissa Pestana Lopes
Eliza Maria Gomes Avilez Pereira
Emily da Silva Vascurado

LUCAS RODRIGUES PINTO
Luis Fernando Mendes de Paula Freitas
Vitor Kawan Da Costa Santos

Andrey Dorcelino Simoni Ferreira
Jean Victor Fontes Rodrigues da Silva
LUIS EDUARDO DAS NEVES COTA
Mikaella Ferreira Farias Da Silva

CURSO TECNICO INTEGRADO DE INFORMATICA

CURSO TECNICO INTEGRADO DE EVENTOS
CURSO TECNICO INTEGRADO DE EVENTOS
CURSO TECNICO INTEGRADO DE EVENTOS

CURSO TECNICO INTEGRADO DE METEOROLOGIA
CURSO TECNICO INTEGRADO DE METEOROLOGIA
CURSO TECNICO INTEGRADO DE METEOROLOGIA

CURSO TECNICO INTEGRADO DE ELETRONICA
CURSO TECNICO INTEGRADO DE ELETRONICA
CURSO TECNICO INTEGRADO DE ELETRONICA

CURSO TECNICO INTEGRADO DE ELETROTECNICA
CURSO TECNICO INTEGRADO DE ELETROTECNICA
CURSO TECNICO INTEGRADO DE ELETROTECNICA
CURSO TECNICO INTEGRADO DE ELETROTECNICA

Vespertino

Matutino
Matutino
Matutino

Matutino
Matutino
Matutino

Matutino
Matutino
Matutino

Matutino
Matutino
Matutino
Matutino

0581970-4

0581013-0
0582409-4
0584140-2

0583718-0
0580558-2
0580409-7

0580219-3
0583690-9
0582074-2

0580443-0
0581124-6
0582939-3
0581760-0



